ANO 2025

Bco.E.Rios c/c 8200/5
Bco.Credicoop c/c 63/1
Santander Rio C/C $

Plazos Fijos - FCI - Tit Publicos

SALDO INICIAL

PERSONAL

PATRONAL

RETIRADOS

MORATORIAS

COMISION TASAS
PRESTAMO MUNICIPAL
HIPOTECAS MUNICIPAL
PRESTAMOS

HIPOTECAS

MORAR.PERS. JUBILADOS
APORTES EMPLEADOS
COMISIONES PROVEEDORES
SITRAM

ASOCIACION JUBILADOS
ATM.

COBRO ANTICIPOS

INTERES PLAZO FIJO - FCI
LEY 23966

OTROS INGRESOS-SUBSIDIOS
RECAUDACION SALONES Y OTROS
RESERVA FONDO SOLIDARIO
DEUDAS - OTROS INGRESOS

RECURSOS

HABERES

SALARIO FAMILIAR
CONTRIBUCIONES SOCIALES
PRESTAMOS

ANTICIPOS

GASTOS

BIENES DE USO
SITRAM-ASOCI-ATM

FONDO SOLIDARIO

OTROS EGRESOS

EGRESOS
SALDO FINAL
Bersa C/C 8200/5
Banco Credicoop C/C 63/1
Santander Rio C/C 16096/6 $
Plazos Fijos - FCI - Tit Publicos

SALDO FINAL

ENERO

3,126,596.84
26,201,560.06
11,691,592.77
344,866,442.79

385,886,192.46

271,474,403.42
363,117,842.64
781,857.90
0.00
649,039.75
65,641,838.00
0.00
21,212,508.07
6,795.00
342,871.32
1,283,217.34
275,608.44
1,749,387.98
666,846.25
946,732.52
0.00
24,650,199.70
55,539,555.92
369,000.00
0.00
4,650,200.00
37,719,176.20

851,077,080.45

422,446,661.56
5,055,000.00
17,935,093.45
28,550,389.69
8,915,841.79
3,172,502.54
8,534,391.00
1,022,561.83
3,972,503.17
0.00

499,604,945.03
737,358,327.88
1,356,485.22
-2,936,029.37
8,305,481.48
730,632,390.55

737,358,327.88

CAJA MUNICIPAL DE JUBILACIONES, PENSIONES Y RETIROS GUALEGUAYCHU
ESTADO FINANCIERO DEL EJERCICIO INICIADO EL 01/01/2024 Y CERRADO EL 31/12/2024

FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE
1,356,485.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
-2,936,029.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8,305,481.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
730,632,390.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
737,358,327.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
737,358,327.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OCTUBRE
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

NOVIEMBRE
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

DICIEMBRE
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

TOTALES

3,126,596.84
26,201,560.06
11,691,592.77
344,866,442.79

385,886,192.46

271,474,403.42
363,117,842.64
781,857.90
0.00
649,039.75
65,641,838.00
0.00
21,212,508.07
6,795.00
342,871.32
1,283,217.34
275,608.44
1,749,387.98
666,846.25
946,732.52
0.00
24,650,199.70
55,539,555.92
369,000.00
0.00
4,650,200.00
37,719,176.20

851,077,080.45)

422,446,661.56
5,055,000.00
17,935,093.45
28,550,389.69
8,915,841.79
3,172,502.54
8,534,391.00
1,022,561.83
3,972,503.17
0.00

499,604,945.03
737,358,327.88
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00




